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3ª VUELTA (de 70 a 90)

TOTAL
PUNTUACIÓN JUECES

POLIDEPORTIVO AYNADAMAR. GRANADA

CÁLCULOS

Nº JUECES 3
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2ª VUELTA (de 60 a 80)

PUNTUACIÓN JUECES

OPCIONES PUNTUACIÓN 3ª VUELTA

¿ Eliminar MÍNIMO  ?

¿ Eliminar MÁXIMO ?

OPCIONES PUNTUACIÓN 2ª VUELTA

¿ Eliminar MÁXIMO ?

¿ Eliminar MÍNIMO  ?
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Nombre y Apellidos

17/06/2023
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TOT= 3ª VUELTA

TOTAL=2ª+3ª

TOTAL

KATA y BUNKAI CATEGORÍA KATA ELITE JUVENIL

TATAMI  31 TROFEO de CORPUS
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GOD-19

PRIE-1

OKI-11

6º

7º

8º

CANDELA GOMEZ UBAGO, DAVID GARCIA 

REYES, FRANCISCO VELEZ RUIZ

MANUEL AGUILERA RUÍZ , MARTÍN LOZANO 

DOMÍNGUEZ , SOFÍA VALDIVIA GONZÁLEZ 

IZAN MOYA RIVERA, PATRICIA CARRASCO 

ZAPATA, SARA CABELLO MUÑOZ
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